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Terranova, NA-CO-DZIEŃ MULTIWITAMINA, wegański
suplement diety dla dzieci, 100kaps
 

cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
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 Multiwitamina z serii Green Child to specjalnie zbilansowana formuła zawierająca witaminy,
minerały, kwasy DHA oraz kompleks Magnifood.
W specjalnie skonstruowanej minikapsułce znajdziemy spirulinę, otręby ryżowe, sok i części zielone buraka, owoc jeżyny, liście szpinaku,
kiełki brokułu, liść rukwi wodnej oraz liść mniszka.

Całe to bogactwo naturalnych składników jest całkowicie wolne od wypełniaczy, substancji wiążących i innych sztucznych dodatków.
Jest także w 100% odpowiednia dla wegan.

Z uwagi na wygodę naszych pociech minikapsułkę można również otworzyć i dodać do wody, soku czy jogurtu.

Dla kogo suplement diety Na-Co-Dzień Multiwitamina z serii Green Child
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację dla swoich dzieci opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które pragną uzupełnić dziecięcą dietę w składniki wspomagające m.in. prawidłowe funkcjonowanie mózgu, układu
odpornościowego, kostnego oraz wzrost i prawidłowy rozwój poznawczy dzieci

Składniki:
Spirulina (Spirulina platensis), rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe, sok i części zielone buraka (liofilizowane świeże), owoc
jeżyny (liofilizowany świeży), liść szpinaku (liofilizowany świeży), kiełki brokułu (liofilizowane świeże), liść rukwi wodnej (liofilizowany
świeży), liść mniszka(liofilizowany świeży), witamina C (L-askorbinian wapnia, magnezu, cynku), DHA (z alg), niacyna (amid kwasu
nikotynowego), naturalna witamina E (octan d-alfa-tokoferylu), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), żelazo (diglicynian żelaza (II)),
cynk (L-askorbinian cynku), witamina B2 (ryboflawina), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (monoazotan tiaminy),
mangan (diglicynian manganu), witamina A (palmitynian retinylu), miedź (glukonian miedzi (II)), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia), jod
(jodek potasu), biotyna (D-biotyna), selen (L-selenometionina), chrom (pikolinian chromu), witamina D3 (wegański cholekalcyferol z
porostów), witamina B12 (metylokobalamina), roślinna kapsułka cellulozowa.
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Sposób użycia:
Dzieci w wieku 4-12 lat dwie (2) kapsułki dziennie najlepiej w trakcie posiłku. W przypadku dzieci, które nie mogą lub nie chcą połykać
kapsułki, jej zawartość może być wsypana do chłodnego soku, smoothie lub jogurtu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia
w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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